ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА  ИСКИТИМА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

24.04.2024 г.              двадцать вторая очередная сессия                       №____
О назначении даты проведения

публичных слушаний по вопросу

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета г.Искитима  Новосибирской области за 2023 год»

В соответствии с Уставом города Искитима Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О  бюджетном процессе в городе Искитиме Новосибирской области», Совет депутатов города Искитима

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета г.Искитима Новосибирской области за 2023 год» на ________ 2024 года в 14 час. 00 мин. в зале заседаний администрации города Искитима (г.Искитим, ул. Пушкина, 51, 3 этаж).

2. Опубликовать проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета г.Искитима Новосибирской области за 2023 год» вместе с Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в городе Искитиме Новосибирской области, утверждённым решением Совета депутатов города Искитима от 31.05.2017г. № 84 (в ред. от 24.10.2018 №205, от 28.11.2018 №210, от 16.09.2020 №359, от 25.05.2022 №79).

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Искитимские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Искитима.

Председатель Совета депутатов                                                   Ю.А. Мартынов